# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 20 جون 2009ء 26 جمادی الثانی 1430 ہجری 20 / احسان 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 137

## دجال کا روحانی مقابلہ

آنحضرت ﷺ نے دجال کا ذکر کرتے ہوئے فرمایا اس پر کامیابی صرف قرآن کے ذریعہ ہوگی۔ (کتاب الفتن جلد 2 ص 538 نعیم بن حماد۔ مکتبۃ التوحید قاہرہ 1412ھ طبع اول)

زمانہ دجال میں مومنوں کی غذا تسبیح و تقدیس ہوگی۔ (کتاب الفتن جلد 2 ص 565 نعیم بن حماد)